۱۸۸ - بحار الأنوار - للمجلسی: ج ۵۳ ص ۶۰-۵۹.

۱۸۹ - روضة الواعظین - للفتال النیسابوری: ص ۲۶۱

و الحمد لله رب العالمين
و صلى الله على محمد و آل محمد الأئمة و المهديين و سلم تسليماً كثيراً.

پنجشنبه

۱۶ / مریع الأول / ۱۴۳۳ هـ. ق

۲۰ / بهمن ماه / ۱۳۹۰ هـ. ش

مصادف با

۲۰۱۲ / ۲ / ۹ م

به راستی که تأویلش فرا مرسید ۱۲۱

فهرست کتاب:

اهداء: ۷

مقدمه: ۹

ورود به معنای تأویل: ۱۷

معنای لغوی برای مفرد تأویل: ۲۵

مباحثی در جهت معرفت: ۳۲

مردم چگونه خدایشان را می شناسند؟؟؟ ۵۲

چه کسی سبب معرفت است؟؟؟ ۸۵

دلیل این معرفت چیست؟؟؟ ۱۰۱

زبان اهل این زمان: ۱۰۷